
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	24.	4.	2017

160

Na podlagi 61a. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZU-
PUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 
35/13 - skl. US, 76/14 - odl. US in 14/15 - ZUUJFO), 16. člena 
Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 23/10) in Sklepa žu-
pana o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o ob-
činskem lokacijskem načrtu za del območja plansko prostorske 
enote ŠE 13 v Šentilju v Slovenskih goricah (MUV, št. 4/17) je 
občinski svet Občine Šentilj na svoji 6. dopisni seji, dne 18. apri-
la 2017 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 

lokacijskem načrtu za del območja plansko prostorske enote 
še 13 v Šentilju v Slovenskih goricah

1. člen
Spremeni se 9. člen odloka o občinskem lokacijskem načr-

tu za del območja plansko prostorske enote ŠE 13 v Šentilju v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 23/05, 23/06, 27/06- popr., 24/07, 
26/08, 15/12, 18/12, 7/13 in št. 6/14) tako, da v poglavju ‚Prosto-
stoječe hiše tipa C‘ glasi:
- Vzhodno od predvidene ceste ‚A‘(povezava med Sadjarsko 

in Thalerjevo ulico) v severnem delu območja. Na območju 
je predvidena ureditev otroškega igrišča.

- Predvidena etažnost je P+M.
- Strehe so dvokapne, enokapne ali ravne, s smerjo slemena 

vzhod-zahod.
- Kritina je v opečni ali temno rjavi barvi.
- Fasade so v beli barvi ali v zemeljskih barvnih tonih, dopu-

stna je uporaba naravnih materialov - les, kamen.
- Objekti so dostopni preko uvoznih žepov.

2. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem lo-

kacijskem načrtu za del območja plansko prostorske enote ŠE 
13 v Šentilju v Slovenskih goricah se objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku in začne veljati petnajsti dan po objavi.

Številka: 350-4/2016-401;350 Župan občine Šentilj
Datum: 18. april 2017 mag. Štefan Žvab, s.r


	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163

